
 
 

Č.j.: 3975/2014-ASZ 

 

Dodatečná informace č. 10 
k zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky na služby 

„Mediální kampaň proti rasismu a násilí z nenávisti v letech 2014-2016“,  
evidenční číslo ve VVZ: 488153 

 

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto dodatečnou informaci. 

Na straně 38 a 159 zadávací dokumentace jsou u čtenosti sportovních periodik uvedeny 
rozporné údaje, když v zadávací dokumentaci (str. 38) je u podrobné specifikace předmětu 
veřejné zakázky uváděno 15 000 ks, zatímco ve vzoru smlouvy (str. 159) je chybně uvedena 
hodnota 10 000 ks.  

Zadavatel touto dodatečnou informací opravuje hodnotu čtenosti sportovních periodik 
na straně 159 zadávací dokumentace na hodnotu 15 000 ks. 

S ohledem na skutečnost, že se nejedná o úpravu zadávacích podmínek, ale pouze 
o opravu chyby v psaní, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel upozorňuje, že oprava na straně 159 je opravou ve vzoru smlouvy, který je 
závazný a který je uchazeč povinen použít při zpracování návrhu smlouvy, jež je předkládán 
jako součást nabídky. Přílohou této dodatečné informace je proto opravená Příloha J7 
zadávací dokumentace - Vzor smlouvy pro část 7. Zadavatel žádá uchazeče, aby při 
zpracování nabídek předkládali návrh smlouvy dle opraveného vzoru. (Zadavatel však uvádí, 
že případné ponechání této chyby v psaní nepovede k vylučování uchazečů.) 

 

Přílohy: 

- opravená Příloha J7 zadávací dokumentace - Vzor smlouvy pro část 7 

 


		2014-09-04T10:48:05+0200
	Bc. Martin Šimáček




